ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):  

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de aparelhos de ar condicionado, eletrodoméstico e 

materiais elétricos, destinados às unidades escolares da rede municipal de ensino de Capinzal 

do Norte/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 208.878,49 (duzentos e oito mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e nove 

centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 23 de janeiro de 2026 

VIGÊNCIA FINAL: 23 de janeiro de 2027 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 

Tributária 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

LOGRADOURO: